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INSPEKTORGTI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT l% PASURIVE . . 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

I 
-
Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funksioneve 
publike" me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

II A U T O R I Z I M  
nib rr 11 

Emri Atesia Mbiemri 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e dorezimit ti: 
deklarates 

Ne baze te pikis 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e ko tit 
ti! Steresave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

-1 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& te Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasnrive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - ~'nsiektori i Pirgjithsh5m i ILDKP-s&, q& t E  verifikojn& n5 ti5 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht8 vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, t5 bashkeshwtit Ies dhe te 
Ernijeve madhore. ~.. 
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' ~ek laro j  se te tihe"& .ej?aseyrum p e j  mcji ni: kete dokument 
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REPUBLIKA E SHQIPEMSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl ~k PALUAJTSHME DHE T@ LUAJTSHME 

PErshkruani l~ollFsishl ndryshimet (shtesa dhe pakesime) IIG: o j i .  sipertiaqen. adresen ku ndodhen. 
momentin e kryerjes sk veprin~it,  vlerPn 118 [eke apo nF valute qe pasqyrohet ne d o k ~ ~ ~ n e n t a c i o n i ~ ~  qP 
dispononi. qmin~in e blerjcs, nc mungrsc tc dokumentcve vlergn qe keni shtuar apo pakesear, pjesen takuese 
qB zoteroni tc qdo lloj pasorie. tc pa lua j t s l~n~r  dhe te l~~a, i ls l in~e,  likuiditrte, tB regjistruar ose jo nc rel j '  1 lstrat 
publike. per periudhen nga cleklarimi i oicparshem deri mP 31 dhjetor tG vitit te deklarin~it.  

P,jesa 
Nr. PFrshkri~ni i pasurise dhe harimi i lirijimit \ lera me shifra dlie me fjale ne '/o 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

1 
,* . . . \ ',.i. 

Nbe i j  formiat eshG i pamjahesh&m, vazhdoni te 
ploGsoni . ne fotokopje . te  tij., 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

T@ A R D H W T  DHE A N G A ~ I ~ M E T  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pinhknuni  hdlMsht tl! a~dhurat  g r  Ma, ng. pagr BSC pies& S h a m  e t i  ardhnrrve tl! 
marrja ai! horde, komidone e angabhn e veprlmtari tjet& qi @ W a r %  US leke a p  eZ 
ka sjdK ti$ ardhura pcnonak+ p& bashkLbrtin/ea dhe h i j r t  v11~0, nga deklnrlmi i 
madhori'. Piircaktoni em8rtirnln e instheionit, o r g a n h t l ! ~  ape d p m b k  deri 31 
aktivitetit nga ku jmB riguruar tE ardhnrat, a d m a ,  nr. I MLstrit d h j e t ~  t i  vw te -mit 
pblik,  statusi. objektin,e veprimtarin8 sl! organht56, fnnkrionh, (m &ifm dhe me flw. 
n a t y h  e angazhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploesoni ne fotokopje te tij. 

TJplalWFL nga @mi 



REPU~LIKA E SHQIPERISB - INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARlMIT DEE KONTROLLIT TE PASURWE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKB DB[E FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikir dhe flzikir (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) 
qir , ekzistojng brenda dhe jashtg vendit, tir mbetura ende pa u shlyer p a  periudhen nga deklarirni i 
mephh&n deri n6 31 Dhjetor tir vitit tir dekltiritni't, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat8 vitit 
te! deklarimit. 
Te &&at p k  emra personash ndaj ti? cileve keni detyrime financiare E pasqyrohen nir fleten nr.6, 
virr te! ruaitur konfidencialitetin e me.  

I'crshkruani hullcjisht qcllimin r detyrimit finan- Shuma e shlyer nga G 
ciar, shumZn totale a& kkii apo n6 valut6, datiin e deklarimi i meparshcm mhetur pa ~ h l y e r  dcri 
flllimit dhc tii mbarimit ti5 detyrimit (munjilviti), deri ne 31 dhjetor te titit ne 31 dhjetor tk vitit te 
nr. e kontnth dhe intemibbazE. te deklarimit drklnrimit 
P&r lueditl! bankare shum&n totale (principal + (me shifra dhe me i'iale) (me shifra dhc mc fjrlc) 
interm), k o h w a t j e n  (musjilviti) dhe kkt i  mujor. Principal+intercs 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

-\ 
E INTERESAVE PRIVATE I ne ILDKl 

dhe viti 

E pjeset&~ve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti? Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tl Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, p&r pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja - , bashkiishortle I7 
Emer, atesi, mbiemer femije madhore se bashku me prindbit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 
I 

. , I 
- . . ~  - * .  

I . - _  !. \ . . r -  , . k . ,  - .,,' r . .  , c 
i e .subjektit 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

- 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti5 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
tC interesave ne ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
- - - 
1nspektoraZn e Lart6 t& DeMarimit dhe Kontrollit t& Pasarive d& personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjls - InspeRt~ii i  ~8rgjithshern.i I L D ~ ~ S ~ ,  q& te vetifil&jne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. / 7 

. +  - 
Ernri. Rlbiernl-i, Nenshkrimi 

Deklaroj se t l  dhdnat e pasqyruura prej meje nZ k2t2 
dokument junZ te vzrtefa dhe nuk k m  deklaruar us@ 
ql nuk Zshtd e vZrtete 
, 

Wglo~&ohet nga pjesifari i famiuu mepanvi wM 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KON'TROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Penhkrnani boUhbLt ndryrhimd (rhteaa dhe prkhime) 05: LLaJin, rip?rfaqen, d r & n  ku adadhen, 
momentin e kryerjer & veprimit, vkr6n nE WrE apo d vnlut? q8 paaqyrohet 04 &dram&trelonln qe 
dtpoltoni, n? mnngea# tZ dokumenteve vlerib q5 keni rbtvar apo p a k b u r ,  pJ& taknese ql! zo@roal tE 
qdo llaj pamrk, tE p a l u a j ~  dhe t? luajtnhme, iikuiditete, ti3 ngjhtruar one Jo n@ regJ*tnt publikl!, pEr 
periudbl!~ aga Wdarhni i -h€m deri ne datiin e lfrgimit nga fnnk6ionl t€ zyrtarit. Pjesn 
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vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
~ . ,  , . . ., . 



REPUBLIKA E SHQIPERISL 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEW KONTROLLIT T6 PASURIVE 

ANGAZHME DHE VEPRINTART 

\ PRIVATE dhelose PUBLIKE 
JUARA PREJ TYRE 

Angazhime ni! veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 

- 
liqensa dhe patenta q6 sjellin fitim, sindikata ose orgmizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
nB qd&pganizatE tjeta; per periudhtsn nga data e deklarirnit tG meparshem deri ne 3 1 dhjetor t& vitit-tt! 
deklarimit., 
NE rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose tB pjeseve nii kapital, duhet te deklarohen drejtat e 
perfithit ti2 fryteve civile tE pronesise, t8 cilat jane realizuar nga data e deklarimit te mEparshem deri ne 
3 1 dhjetor t6 vitit te deklarimit. 

P3rshkrUmi IUJBblrht $do lloJ l l n g a d d  dhe veprimtarie qe ka sjeU€ < '  : 
ti! ardhura, emMlmi i M- i organ&t€a apo i rktMtetlt nga ku ' 
Jan6 l t g u l g ~  t& .rdsurat, adma.  nr. i reg)&trit pllblk, drtntod, objekti Shuma e t€ ardhurave ti! krijuarq 
i veprhntarbl! rl! organhtb, lbnkdoni dheI88~ uatyrn e angazhimit ni! lek€ apo 116 valuta 
g deMvimi i m&parsbb dwf n€ 31 dhjetor ti! vitit deklrrimlt (me shifia dhe me 

I 
I - 

Pi!nkLwd b W b h t  q€lIimin e dctyrimit fbaneiar, 
s h d n  totah n€ leM apo nC vrluti3, d a t a  e fillimit 
dhe t€ nbulEnit 4 cktyrimit (muxijlb-iti), nr. e 
kentrat& dhe irrterdn-bd. 
P8r kmliti brnkare r h n d n  table (prindpal + 

- 
7 I 

,i 

Shuma e rhlyer nga Gjendja e detyrimit te 
deWarimi i m€panh&n mbetur pa rhlyer deri 
deri d 31 dhjetor ti! vitit nir 31 dhJetor 4 vitit tC 
ti! deklarlmlt dddrrimit 
(me s h i h  dhe me 945) (me shifrn dhe me gal€) 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE FIZIK~? ! 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe ! 

ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mhetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshgm deri ne 31 
! 

dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, -'- 'e 
majtur konfidencialitetittetyre. - 

1 


